
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   102

DEL 05-06-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO CARTA PER
FOTOCOPIATRICI. DITTA INFORMATICA OGGI SRL.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Considerato che il Comune di Stimigliano deve provvedere all’acquisto di materiale di consumo per gli
Uffici comunali, consistenti  in carta di fotocopie formato A3 ed A4;
Visto il preventivo di spesa della ditta INFORMATICA oggi srl per una complessiva spesa di € 404,06;
Visto il cig rilasciato dall’anac e il durc attestante la regolarità della posizione previdenziale della diita
Ritenuto di impegnare la spesa necessaria ed affidare la fornitura   in parola

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta  Informatica oggi slr la fornitura di carta da fotocopiatrice e stampante di1)
cui preventivo di spesa del 21 maggio 2019 per un totale di € 404,06

2) Di imputare la spesa di €404,06  al cap.  208/01del bilancio di previsione 2019-2021;

3) Di dare atto che la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto
di copertura finanziaria da parte del Responsabile  del Servizio economico finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


